
i Dodatek č. 1 . i
ke SMLOUVÉ O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVÉ,

který mezi sebou uzavírají:

město Lipník nad Bečvou, IČO 00301493, DIČ CZ00301493
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstíT.G. Masaryka 89, Lipník nad Bečvou
zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem

(jako budoucí prodávající)

a

společností Byty Lipník Centrum s.r.o., IČO 11895691, se sídlem v Olomouci, Družební
769/2D, Nové Sady, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 87161, zastoupenou Mgr. Pavlem Pavlasem, jednatelem společnosti

(jako původní budoucí kupující)

a

společností Výstavba bytů s.r.o., IČO 27778576, se sídlem v Olomouci, U Panelárny 588/7,
Chválkovice, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 29461, zastoupenou Ing. Petrem Kochtou, jednatelem společnosti

(jako nová budoucí kupující)

dále také jen smluvní strany

takto:

Budoucí prodávající a původní budoucí kupující mezi sebou dne 03.02.2023 uzavřeli
smlouvu o budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku
p. č. 337/1 v k. ú. Lipník nad Bečvou.

Vzhledem k tomu, že původní budoucí kupující převedla nové budoucí kupující pozemky
p. č. st. 2178 a p. č. 282/3 v k ú. Lipník nad Bečvou včetně práv a povinností vztahujících
se ktěmto pozemkům, dohodly se smluvní strany na postoupení veškerých práv
a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o budoucí kupní smlouvě pro budoucí
kupující na společnost Výstavba bytů s.r.o. IČO 27778576.

Toto právní jednání bylo schváleno Zastupitelstvem města Lipník nad Bečvou dne
22.04.2025 usnesením č. 292/2025 - ZM 16, přičemž záměr změny smlouvy o budoucí
kupní smlouvě byl vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů před projednáním orgány
města.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva o budoucí kupní smlouvě se tímto dodatkem č. 1
mění pouze v rozsahu uvedenémv čl. I. odst. 2 tohoto dodatku a ostatní její ustanovení
nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají platná a účinná.

i Dodatek č. 1 . i
ke SMLOUVÉ O BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVÉ,

který mezi sebou uzavírají:

město Lipník nad Bečvou, IČO 00301493, DIČ CZ00301493
se sídlem Městského úřadu Lipník nad Bečvou, náměstíT.G. Masaryka 89, Lipník nad Bečvou
zastoupeno starostou Ing. Miloslavem Přikrylem

(jako budoucí prodávající)

a

společností Byty Lipník Centrum s.r.o., IČO 11895691, se sídlem v Olomouci, Družební
769/2D, Nové Sady, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 87161, zastoupenou Mgr. Pavlem Pavlasem, jednatelem společnosti

(jako původní budoucí kupující)

a

společností Výstavba bytů s.r.o., IČO 27778576, se sídlem v Olomouci, U Panelárny 588/7,
Chválkovice, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 29461, zastoupenou Ing. Petrem Kochtou, jednatelem společnosti

(jako nová budoucí kupující)

dále také jen smluvní strany

takto:

Budoucí prodávající a původní budoucí kupující mezi sebou dne 03.02.2023 uzavřeli
smlouvu o budoucí kupní smlouvě, jejímž předmětem je budoucí prodej části pozemku
p. č. 337/1 v k. ú. Lipník nad Bečvou.

Vzhledem k tomu, že původní budoucí kupující převedla nové budoucí kupující pozemky
p. č. st. 2178 a p. č. 282/3 v k ú. Lipník nad Bečvou včetně práv a povinností vztahujících
se ktěmto pozemkům, dohodly se smluvní strany na postoupení veškerých práv
a povinností vyplývajících z uzavřené smlouvy o budoucí kupní smlouvě pro budoucí
kupující na společnost Výstavba bytů s.r.o. IČO 27778576.

Toto právní jednání bylo schváleno Zastupitelstvem města Lipník nad Bečvou dne
22.04.2025 usnesením č. 292/2025 - ZM 16, přičemž záměr změny smlouvy o budoucí
kupní smlouvě byl vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů před projednáním orgány
města.

Smluvní strany prohlašují, že smlouva o budoucí kupní smlouvě se tímto dodatkem č. 1
mění pouze v rozsahu uvedenémv čl. I. odst. 2 tohoto dodatku a ostatní její ustanovení
nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají platná a účinná.



Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění zajistí
budoucí prodávající.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být poskytnut žadateli v režimu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen vážně, svobodně, určitě, nikoliv
pod nátlakem a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Olomouci, Lipník nad Bečvou, 04 -06- 2025

Byty Lipník Centrum s.r.o.
Mgr. Pavel Pavlas, jednatel

Vý
Ing. P

budoucí kupující budoucí prodávající

3.. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

4.. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a oregistru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění zajistí
budoucí prodávající.

5.. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek může být poskytnut žadateli v režimu
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen vážně, svobodně, určitě, nikoliv
pod nátlakem a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy.

V Olomouci, Lipník nad Bečvou, © 0406- 200

Byty Lipník Centrum s.r.o.
Mgr. Pavel Pavlas, jednatel

Ing. Petr Kochta, jednate

budoucí kupující budoucí prodávající


